Recp

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

“AMejia)

REQUERIMENTONé /2021

Ementa: Requer informações complementares ao
requerimento 1481/2021 sobre despesas com viagem a

Brasília por agentes públicose a prefeita.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1. Em face a resposta do requerimento 1481/2021, sobre a despesas com viagens
a Brasília por agentes Públicos e/ou a Prefeita, informar

a. Informar a agenda (assunto) de cada viagem, qual agente público federal
e/ou ministério foi visitado.

b. Enviar cópia dos ofícios protocoladosreferente aos assuntos tratados em
cada viagem.

c. Quanto a despesas realizadas em cada viagem:
i. Enviar cópia de notas fiscais das despesas pagas mencionadas na

resposta do requerimento 1481/2021.

Em exercício da função fiscalizadora atribuída pela
Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 20 de setembro de 2021.

ALÉCIO CAU

Vereador PDT

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br